
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 23 (МАДОУ № 23) 

_____________________________________________________________________ 

   352923,РФ, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Черноморская , 57, тел. 5-48-21 

 

ПРИКАЗ 

 

 

   от  31.08.2021                                                                                    № 134-ос 

                                                      

О назначении ответственного за подготовку и проведение аттестации 

педагогических работников МАДОУ № 23 

Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами, 

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников 

образовательных организаций и в соответствии с п. 22 Положения об 

аттестационной комиссии МОН и МП Краснодарского края для проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 

категории, утвержденного приказом МОН и МП Краснодарского края от 

18.05.2021 года № 1614, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить Тимкову Ирину Владимировну, старшего воспитателя, 

ответственным за аттестацию педагогических работников МАДОУ № 23. 

2. Считать утратившим силу приказ № 168-ос от 31.08.2020 г. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

ИО заведующего МАДОУ № 23          __________________   И. В. Тимкова 

    С приказом ознакомлена (ы) : 

                                                      ___________     ___________     __________________ 
                                                                                                          дата                                      подпись                                расшифровка подписи 

                                          

 

 


